
 1 

Přihláška do výběrového řízení 
 

vedoucí reprezentačního družstva ČBF 

                                   
A. Údaje o uchazeči 
 

Příjmení, jméno a titul uchazeče: ………………………………………………… 

Datum narození: …………………………………   

Adresa trvalého bydliště uchazeče:………………………………………………… 

Národnost: ……………………………………… 

Kontaktní adresa (je-li odlišná): ………………………………………………… 

E-mail: ……………………………………………………………… 

Telefon:  ……………………………………… 

 

B. Osobní profesní životopis 
 

1. Dosavadní vzdělání 

2. Dosavadní sportovní praxe – chronologie působení v různých rolích ve sportu 

obecně, zvlášť v basketbalu,  

(chronologické řazení od konce do začátku praxe) 

2014-2015   instituce - role 

3. Dosavadní působení u reprezentačních výběrů  

4. Dosavadní profesní praxe (jel-li odlišná než sportovní) 

5. Aktuální působení ve sportu/basketbalu 

6. Aktuální profesní pozice (student, zaměstnanec, atd.) 
 

 

C. Úroveň znalosti anglického jazyka (případně další jazyková vybavenost) 
 
 Písemný projev, písemná komunikace v anglickém jazyku  

 
             stupeň (známka)       1               2          3        4     5 
 

 Ústní projev, komunikace v anglickém jazyku  
 
             stupeň (známka)       1               2          3        4     5 

 
 Další jazyková vybavenost a úroveň 



 2 

D.  Dovednosti a zkušenosti 
 

      (zaškrtněte) 

 
1. Programy na zpracování videozáznamů (zkušenosti se softwarem, stříhání 

videa)                    

 

2. Úroveň práce s IT  

elektronická komunikace vč. práce s MS Office, Acrobat Reader (pdf)     

práce s digitální kamerou      

vytváření filmů, videoklipů, prezentací     

práce se sociálními sítěmi       

(případně stručně rozveďte) 

 

3. Dosavadní manažerské zkušenosti   
 

(konkrétně, stručně rozveďte) 

 
4. Dosavadní zkušenosti v oblasti medializace, marketingu a public relations    

 

(konkrétně, stručně rozveďte) 

 
5. Řidičské oprávnění      

 

 

       
E.  Prohlášení 
 

Tímto prohlašuji, že jsem připraven a ochoten pracovat v rámci nově řízeného 
týmu vedoucích mládežnických RD ČBF a v souladu se strategií ČBF – 
fungování a řízení RD. 
 
Současně prohlašuji, že všechny poskytnuté údaje jsou úplné a pravdivé. 
 

 

 

F. Osobní a další doplňující informace uchazeče 
 
 
 
G. Podpis uchazeče 
      

 

 
 

 


